PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

28.06.2011 г.  № 43
пгт.Шумячи

	Об определении на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области общественных мест, допущение нахождение детей в которых влечет административную ответственность

В соответствии со статьями 31, 31.1 областного закона от 25.06.2003 № 28-з (в редакции от 11.05.2011) «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», на основании  ходатайства ОВД по Шумячскому району  от 30.05.2011 года № 2257, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень общественных мест, допущение нахождение детей в которых влечет административную ответственность, предусмотренную статьями 31, 31.1 областного закона «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               Л.М. Долусов
Утвержден

                                                                                   решением Шумячского

                                                                                     районного Совета депутатов
                                                                                   от 28.06.2011 г. № 43

Перечень общественных мест,

допущение нахождение детей в которых влечет административную

 ответственность, предусмотренную статьями 31, 31.1 областного закона

«Об административных правонарушениях на территории Смоленской области»,
на территории муниципального образования «Шумячский район»
 Смоленской области

Компьютерные залы;

Клубы;

Дома культуры;

Дискотеки;

Кафе;

Бары;

Рестораны;

Кинотеатры.

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]